
 
 

UCHWAŁA NR 267/XVI/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok /zmiana VII/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4) i art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1. i ust. 2. ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  48 316 085,26 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 844 193,40 zł 
dochody majątkowe o kwotę 47 471 891,86 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 47 566 085,26 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 94 193,40 zł 
dochody majątkowe o kwotę 47 471 891,86 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 750 000,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 750 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 48 915 042,06 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 1 044 381,70 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 47 870 660,36 zł 
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4532



Wydatki gminy  o kwotę  48 106 085,26 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 235 424,90 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 47 870 660,36 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 808 956,80 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 808 956,80 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 598 956,80 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 348 956,80 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 250 000,00 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 598 956,80 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 348 956,80 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 250 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2025 ok, ujętych 
w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Halina Sobańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4532



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 48 316 085,26 0,00 47 566 085,26 0,00 94 193,40 0,00 47 471 891,86 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

W lasn e 48 316 085,26 0,00 47 566 085,26 0,00 94 193,40 0,00 47 471 891,86 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i
łączność 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 47 471 891,86 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 47 471 891,86 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

47 471 891,86 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 47 471 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4532



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4532



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 48 915 042,06 598 956,80 48 106 085,26 598 956,80 808 956,80 0,00

Wydatki bieżące 1 044 381,70 348 956,80 235 424,90 348 956,80 808 956,80 0,00

Wydatki majątkowe 47 870 660,36 250 000,00 47 870 660,36 250 000,00 0,00 0,00

Wlasne 48 915 042,06 598 956,80 48 106 085,26 598 956,80 808 956,80 0,00

Wydatki bieżące 1 044 381,70 348 956,80 235 424,90 348 956,80 808 956,80 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 154 193,40 348 956,80 154 193,40 348 956,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 154 193,40 348 956,80 154 193,40 348 956,80 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 808 956,80 0,00 0,00 0,00 808 956,80 0,00

- Wydatki na obsługę długu 81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 47 870 660,36 250 000,00 47 870 660,36 250 000,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 870 660,36 250 000,00 47 870 660,36 250 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 870 660,36 250 000,00 47 870 660,36 250 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 324 193,40 100 000,00 324 193,40 100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4532



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00

Wlasne 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 94 193,40 0,00 94 193,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 640 660,36 60 000,00 47 640 660,36 60 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 512 192,50 0,00 512 192,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 512 192,50 0,00 512 192,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 512 192,50 0,00 512 192,50 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 512 192,50 0,00 512 192,50 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 512 192,50 0,00 512 192,50 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4532



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 47 128 467,86 0,00 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

Wlasne 47 128 467,86 0,00 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 47 128 467,86 0,00 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 128 467,86 0,00 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 128 467,86 0,00 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4532



75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego- kredyty i pożyczki

81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 81 231,50 0,00 81 231,50 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 808 956,80 208 956,80 0,00 208 956,80 808 956,80 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 208 956,80 0,00 208 956,80 0,00 0,00

Wlasne 0,00 208 956,80 0,00 208 956,80 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 58 956,80 0,00 58 956,80 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 58 956,80 0,00 58 956,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 58 956,80 0,00 58 956,80 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 808 956,80 0,00 0,00 0,00 808 956,80 0,00

Wlasne 808 956,80 0,00 0,00 0,00 808 956,80 0,00

Wydatki bieżące 808 956,80 0,00 0,00 0,00 808 956,80 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4532



Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 808 956,80 0,00 0,00 0,00 808 956,80 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4532



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 56 809 161,79 56 809 161,79 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 498 866,00 1 498 866,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 58 308 027,79 58 308 027,79 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 873 441,20 42 873 441,20 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 268 866,00 1 268 866,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 44 142 307,20 44 142 307,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 423 743,44 22 423 743,44 0,00 0,00 0,00

zmiana -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 22 323 743,44 22 323 743,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 035,00 271 035,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 368 866,00 1 368 866,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 639 901,00 1 639 901,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 077,05 1 039 077,05 0,00 0,00 0,00

zmiana 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 269 077,05 1 269 077,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,ujętych w Załączniku Nr 3 

do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

60095 Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne60016

Transport i łączność

wieloletnie

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

"Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w Sosnowcu"

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

600

jednoroczne

"Sygnalizacja świetlna na połączeniu wlotu ul. Starocmentarnej 

w ul. Braci Mieroszewskich skoordynowana z sygnalizacjami: 

na skrzyżowaniu ul. Legionów Polskich z Aleją Róż w 

Dąbrowie Górniczej oraz na skrzyżowaniu ul. Braci 

Mieroszewskich z łącznicą DK94 w Sosnowcu"

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"wieloletnie

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4532



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 5 358 668,06 5 358 668,06 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 640 660,36 47 640 660,36 0,00 0,00 0,00

po zmianie 52 999 328,42 52 999 328,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 366 206,70 2 366 206,70 0,00 0,00 0,00

zmiana 512 192,50 512 192,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 878 399,20 2 878 399,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 585 156,70 1 585 156,70 0,00 0,00 0,00

zmiana 512 192,50 512 192,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 097 349,20 2 097 349,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 991 644,10 2 991 644,10 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 128 467,86 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

po zmianie 50 120 111,96 50 120 111,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 231,50 81 231,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 128 467,86 47 128 467,86 0,00 0,00 0,00

po zmianie 47 209 699,36 47 209 699,36 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 811 665,47 32 811 665,47 11 584 966,06 0,00 0,00

zmiana -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 32 661 665,47 32 661 665,47 11 584 966,06 0,00 0,00

przed zmianą 16 724 142,95 16 724 142,95 4 630 826,48 0,00 0,00

zmiana -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 16 574 142,95 16 574 142,95 4 630 826,48 0,00 0,00

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80101

801

Szkoły podstawowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

"Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Traugutta i Kalinowej w Sosnowcu"
wieloletnie

700

70007

70005

"Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 8 ul. Teatralna 8 w 

Sosnowcu"
wieloletnie

Oświata i wychowanie

jednoroczne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wykup nieruchomości - mieszkania po SILMIE

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4532



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 52 414 012,68 15 905 755,68 1 350 985,26 12 873 257,00 23 635 000,00

zmiana -40 762,80 -40 762,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 52 373 249,88 15 864 992,88 1 350 985,26 12 873 257,00 23 635 000,00

przed zmianą 13 540 255,68 13 540 255,68 1 350 985,26 0,00 0,00

zmiana -40 762,80 -40 762,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 499 492,88 13 499 492,88 1 350 985,26 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -40 762,80 -40 762,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 199 237,20 199 237,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 167 591,11 175 434 334,11 45 924 658,13 13 108 257,00 33 625 000,00

zmiana 48 948 763,56 48 948 763,56 0,00 0,00 0,00

po zmianie 271 116 354,67 224 383 097,67 45 924 658,13 13 108 257,00 33 625 000,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 40 594 932,56

zmiana 701 429,70

po zmianie 41 296 362,26

zadanie wieloletnie

przed zmianą 181 572 658,55

zmiana 48 247 333,86

po zmianie 229 819 992,41

Razem

Zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

jednoroczne

926

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4532



Wyszczególnienie

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZAKŁAD  BUDŻETOWY 268 522,71 163 331 111,96 50 120 111,96 163 599 634,67 161 599 634,67 0,00 2 000 000,00 163 599 634,67

70001    Zakłady gospodarki 

              mieszkaniowej 0,00 0,00

70005   Gospodarka gruntami

              i nieruchomościami 0,00 0,00

70007   Gospodarowanie 

             mieszkaniowym zasobem gminy 50 120 111,96 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

268 522,71 163 331 111,96 2 000 000,00 163 599 634,67163 599 634,67 161 599 634,67

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4532



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

328 553 153,360,0047 192 566,32281 360 587,04 Razem:

302 013 770,770,0047 192 566,32254 821 204,45GMINA

255 526 551,350,0047 128 467,86208 398 083,49     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

229 517 457,200,0047 128 467,86182 388 989,34          Dotacja celowa

50 120 111,960,0047 128 467,862 991 644,10Gospodarka mieszkaniowa               700

50 120 111,960,0047 128 467,862 991 644,10Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy                    70007

46 487 219,420,0064 098,4646 423 120,96     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

32 258 035,270,0064 098,4632 193 936,81          Dotacja podmiotowa

31 367 441,230,0064 098,4631 303 342,77Oświata i wychowanie               801

6 858 345,880,0029 949,846 828 396,04Szkoły podstawowe                    80101

7 856 026,410,0034 148,627 821 877,79Przedszkola                    80104

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4532



plan na dzień
A. DOCHODY

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

W RAMACH SRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

13 807 500,75 Razem:

Administracja publiczna 16 809,04750

Pozostała działalność 16 809,04                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 809,04                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer
PESEL (art. 4)

16 809,04                          
           

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 575 925,00754

Pozostała działalność 1 575 925,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 575 925,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)

1 920,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o
charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

1 574 005,00                          
           

Różne rozliczenia 10 832 625,00758

Różne rozliczenia finansowe 10 832 625,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 832 625,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na
edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

7 293 081,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zadania
oświatowe (ref. art.50)

3 539 544,00                          
           

Oświata i wychowanie 119 320,59801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

119 320,59                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 320,59                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zakup
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów (art. 50b)

119 320,59                          
           

Pomoc społeczna 163 000,00852

Pozostała działalność 163 000,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

163 000,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie
dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zasiłki
stałe (art. 29 i 30)

149 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki
okresowe (art.29 i 30)

10 000,00                          
           

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 625,00853

Pozostała działalność 8 625,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 625,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zespoły
orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

8 625,00                          
           

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00854

Pozostała działalność 30 000,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 000,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  pomoc
materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)

30 000,00                          
           

Rodzina 1 061 196,12855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 102 843,12                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

102 843,12                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w
pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)

0,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art. 27
ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

102 843,12                          
           

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 267/XVI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4532

um
Wiersz



plan na dzień
A. DOCHODY

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

W RAMACH SRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Pozostała działalność 958 353,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

958 353,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

932 108,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art. 26
ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

400,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art. 27
ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

25 845,00                          
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4532



plan na dzień
B. WYDATKI

13 807 500,75 Razem:

Administracja publiczna 16 809,04750

Pozostała działalność 16 809,04     75095

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
numer PESEL (art. 4)

16 809,04                                    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 575 925,00754

Pozostała działalność 1 575 925,00     75495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)

1 920,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej
(art. 12)

1 574 005,00                                    

Oświata i wychowanie 10 938 273,45801

Szkoły podstawowe 6 047 771,74     80101

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

5 045 530,18                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

74 834,76                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

913 596,84                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

13 809,96                                    

Szkoły podstawowe specjalne 334 465,56     80102

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

284 593,42                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

49 872,14                                    

Przedszkola 2 034 544,89     80104

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

1 681 087,08                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

353 457,81                                    

Technika 1 205 607,71     80115

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

993 472,95                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

212 134,76                                    

Branżowe szkoły I stopnia 372 361,24     80117

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

313 009,04                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

59 352,20                                    

Licea ogólnokształcące 553 966,75     80120

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

492 159,29                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

61 807,46                                    

Szkoły artystyczne 177 901,90     80132

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

12 773,40                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

135 988,13                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

2 738,35                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

26 402,02                                    

Szkoły zawodowe specjalne 85 373,87     80134

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

62 609,41                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

22 764,46                                    

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 959,20     80148

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

6 959,20                                    

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

119 320,59     80153

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zakup
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów (art. 50b)

31 696,36                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zakup
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów (art. 50b)

87 624,23                                    

Pomoc społeczna 163 000,00852

Pozostała działalność 163 000,00     85295

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4532

um_1
Wiersz



plan na dzień
B. WYDATKI

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zasiłki stałe (art. 29 i 30)

149 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zasiłki okresowe (art.29 i 30)

10 000,00                                    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 625,00853

Pozostała działalność 8 625,00     85395

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

8 625,00                                    

Edukacyjna opieka wychowawcza 43 672,14854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 13 672,14     85406

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

13 672,14                                    

Pozostała działalność 30 000,00     85495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)

30 000,00                                    

Rodzina 1 061 196,12855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 102 843,12     85510

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt
w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)

0,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art.
27 ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

102 843,12                                    

Pozostała działalność 958 353,00     85595

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

932 108,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art.
26 ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

400,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art.
27 ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

25 845,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4532


	UCHWAŁA NR 267/XVI/2025  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-15T06:19:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




